s̄ta multas cōclusōes vās elicere: tamē qz illā simpliciter nō sumūt origiez ex būs: q̄ vidēm⁹ in tēfū nō est simpliciter cōcedēt̄ q̄ p̄ intellectū videam⁹: xpīm existēt̄ sub bo stia: qz h̄ nō est nobis notū i luie itellect⁹. Possim⁹ ḡ p̄ fidez apphēdere vitarez pdic tam: Sed quod i luie itellectus eā videa mus: q̄ quod eā hic esse possum⁹ ostēderē simpliciter p̄ roez p̄z esse falsū: n̄. n̄. p̄ itelle cū possum⁹ videre vitarez pdictā possez⁹ probare qđqd̄ credim⁹ de sacramēto euca rīstie: s̄z v̄ dīcītēs i p̄cipio h̄ operis: ea q̄ sūt fidei nō possūt rōe probāri: s̄z possūt rōe dessendi. P̄z ḡ ex via sēlū q̄ xpīm existēt̄ sub hostia. Itellectu videre nō pos suz⁹. Secunda via ad probādūz h̄ idez ex p̄te ymaginatiōis s̄c̄ p̄ h̄. n̄. fm. p̄. i z̄de aī ma. Lū itellectus p̄speculaz neccesse est sūmūl et fātāsma p̄speculari. Et i p̄ de aīa vīcīt̄ q̄ itelligere vel est fātāsma qđā vel nō est s̄c̄ fātāsma: est: n̄. nostrū itelligere cū cōtinuoz t̄p̄re vt vīcīt̄ i p̄de memoria: et reīscētā: Nihil ḡ itellectu videre possum⁹ n̄li quod h̄ fātāsma: vel quod ē prop̄tioātūz fātāsma h̄nibus: sābā. n̄. corpo rīxpī et h̄ fm se accepta et s̄iderata pro ut h̄ esse alicubi mediātib⁹ dimissōib⁹ pro priis fātāsma heat: tamē prout existit i bo stia nec fātāsma h̄t: nec est ibi mō prop̄tia habētib⁹ fātāsma. Possim⁹ ḡ ip̄z sām corporis xpī itelligere: s̄z eam prout existit i hostia videre nō possum⁹. Quod at modus fm quez p̄p̄ est i hostia trāscen dat vītēs fātāsica: et n̄ sit prop̄tioātūz h̄nibus fātāsma. Sic patet. Nā sicut nihil ē sensiblē n̄li sit q̄le et heat esse q̄litatiū. Ita nihil ē ymaginabile: n̄li sit q̄ntuz et he at et cōqtūtū. Sic ergo corpus xpī exi stens in hostia nō pōt p̄cipi sēlū q̄ lic̄z ibi existēs sit: q̄le tamē nō est ibi mō q̄litatiū. Ideo sensū imutare non pōt. Sic corpus xpī existens i hostia s̄z sit q̄ntuz: q̄ q̄nti tas sua propriū subiectuz nō deficit cū per ymaginēz apphēdi nō valz: qz n̄ ē ibi q̄nti tātie nō ē. n̄. ibi extēso mō qz n̄ est ibi sābā mediāte q̄ntitatē: s̄z q̄ntitas mediāte sābā ymaginātō at nihil apphēdit n̄li quod h̄t esse modo extenso. Bene ḡ dīctū est sābā corporis xpī fm quod existit i hostia: non habētē fātāsma. Quod at prout s̄iderat̄ i hostia nō sit prop̄tioātā h̄nibus fātāsma sic ostenditur mōdus existēndi quo

corp̄xpī existit i hostia vt iferi⁹ apparebit potissimē fūnūlāt mō quo spūalia sūt i corpo rībus: sūe sint ibi vt forma sūe vt motor. Nā sicut aīa rōalis est tota i toto et tota i q̄lbz p̄te et sicut agēlūs i ea parte corpo rīs: sūe i toto corpore quod mouet p̄ est totus i toto et totus i q̄lbz p̄te: sic corp̄ xpī est totum in tota hostia et totū i q̄lbz p̄te. Lū ḡ spūalia fātāsma tib⁹ careat: corpus xpī vt existit i hostia nō solū trāscēdit vītu tem fātāsica et caret fātāsma: s̄z et nō ē prop̄tioātūz h̄nibus fātāsma. Parz ḡ ex parte ip̄i⁹ ymaginatiōis: q̄ xpīm existēt̄ i bo stia itellectu videre nō possum⁹. Doc et patz 3⁹ ex parte ip̄i⁹ itellectus: nā cū i bo stia sup naturalē existat: et sup naturalā in tellectu videre nō possum⁹: si s̄ideram⁹ ip̄m itellectus fm se: p̄z esse vītū q̄ xpīz existēt̄ i hostia itellectu videre nō possum⁹. Debemus q̄ fide et deuotioē suscipere xpīz esse sub hostia vt tenet ecclesia: et supponit̄ alib⁹ pīcipiis et alib⁹ fūdāntib⁹ fidei possum⁹ multas et varias cōclusōes elicere circa pdictū sacramētu: sicut pōt p̄specti, us multas cōclusōes iferiē supponit̄ prop̄tioātib⁹ fātāsma h̄nibus: sābā. n̄. corpo rīxpī et h̄ fm se accepta et s̄iderata pro ut h̄t esse alicubi mediātib⁹ dimissōib⁹ pro priis fātāsma heat: tamē prout existit i bo stia nec fātāsma h̄t: nec est ibi mō prop̄tia habētib⁹ fātāsma. Possim⁹ ḡ ip̄z sām corporis xpī itelligere: s̄z eam prout existit i hostia videre nō possum⁹. Quod at modus fm quez p̄p̄ est i hostia trāscen dat vītēs fātāsica: et n̄ sit prop̄tioātūz h̄nibus fātāsma. Sic patet. Nā sicut nihil ē sensiblē n̄li sit q̄le et heat esse q̄litatiū. Ita nihil ē ymaginabile: n̄li sit q̄ntuz et he at et cōqtūtū. Sic ergo corpus xpī exi stens in hostia nō pōt p̄cipi sēlū q̄ lic̄z ibi existēs sit: q̄le tamē nō est ibi mō q̄litatiū. Ideo sensū imutare non pōt. Sic corpus xpī existens i hostia s̄z sit q̄ntuz: q̄ q̄nti tas sua propriū subiectuz nō deficit cū per ymaginēz apphēdi nō valz: qz n̄ ē ibi q̄nti tātie nō ē. n̄. ibi extēso mō qz n̄ est ibi sābā mediāte q̄ntitatē: s̄z q̄ntitas mediāte sābā ymaginātō at nihil apphēdit n̄li quod h̄t esse modo extenso. Bene ḡ dīctū est sābā corporis xpī fm quod existit i hostia: non habētē fātāsma. Quod at prout s̄iderat̄ i hostia nō sit prop̄tioātā h̄nibus fātāsma sic ostenditur mōdus existēndi quo